התפרץ הפריע לדיון והנסיונות להרגיעו לא צלחו. כך גם העורר התפרץ במהלך הקראת ההחלטה בביהמ"ש קמא.

בנסיבות אלה, קיימת עילת מעצר של מסוכנות וכן חשש להימלטות מאימת הדין. לנוכח דפוסי התנהגות אימפולסיביים
של העורר, כי לא נפל פגם בהחלטת ביהמ"ש קמא, ולא ניתן ליתן אמון בעורר.

אשר על כן, הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום י"ב סיוון תשע"ז, 06/06/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובו , שופט